Jalisco, con una superficie total por los dos locales de 
142.34 M2, de la que se obtuvo la cantidad de 
$2'400,000.00 (Dos Millones Cuatrocientos Mil Pesos 
00/100 M.N.). 

Venta de Título accionario de ARINC Inc. en Delaware, 
Estados Unidos de América por la cantidad de 
$345,938.48 (Trescientos cuarenta y cinco mil 
novecientos treinta y ocho pesos 48/100 M.N.) 

Se obtuvo la cantidad de $4'150,120.67 (Cuatro 
millones ciento cincuenta mil ciento veinte pesos 
67/100 M.N.) por recuperaciones, los cuales detallo a 
continuación: 

Venta de combustible en Estados Unidos de 	2994,462.02 
América (San Francisco, Miami y Denver)

[...]

restricción existente a la fecha por $22'512,032.71 
(Veintidós millones quinientos doce mil treinta y dos 
pesos 71/100 M.N.), en el mejor de los casos 
considerando un sobre precio en su valor de venta de 
un 20%, ascendería a la cantidad total de 
$27'014,439.25 (Veintisiete millones catorce mil 
cuatrocientos treinta y nueve pesos 25/100 M. N.), por 
lo que si esa cantidad se coloca frente al pasivo 
laboral a que se refiere el artículo 224 fracción I, de la 
Ley de Concursos Mercantiles, por el monto de 
$220658,768.83 (Doscientos veinte millones 
seiscientos cincuenta y ocho mil setecientos sesenta y